
'Z'

11/418 Újezd u Brna - Otnice, l. stavba

Číslo smlouvy objednatele: 833/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1075/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1368/2019
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 1444/2019
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele 50-5575

Dodatek Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
11/418 ÚJEZD U Brna - Otnice, l. STAVBA

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Dopravní stavby Brno, s.r.o.

sídlem Tmkova 2617/150, 628 00 Brno IČO: 454 74 281
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 5062
zastoupený

I,

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 16. 8. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne
31. 10. 2019 a dodatku č. 2 ze dne 28, 11. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 3.

Zdůvodnění

· Realizační dokumentace stavby, Zhotovitel nepotřeboval RDS ke zdárnému dokončení díla, proto nebyla zpracována.
· Trvalé dopravní značení. Pro konečnou verzi trvalého dopravního značení bylo nutné projednat znovu se zástupci

Policie ČR návrh trvalého dopravního značení. K termínu spuštění stavby do zkušebního provozu bylo nutné požádat
místně silniční správní úřad o staRovení trvalé úpravy provozu na pozemní komunikaci,

· Upřesnění prováděných prací. Na základě geodetického zaměření skutečného stavu byly upraveny plochy
prováděných prací.

· Nerealizované stavební objekty SO 404 a SO 405. Přeložku provedla společnost E,ON v rámci SO 401 Přeložka
vedení NN před zahájením prací zhotovitele.

· Přechodné dopravní značení. Na základě požadavků Policie ČR a dotčených obci bylo oproti projektu upraveno
přechodné dopravní značení.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH 10.731.874,28 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží l vyhotovení a zhotovitel ĺ vyhotovení,

Strana l (celkem 3)



,
j.', ll/äl8 ÚJEZD u Brna - Otnice, I. stavba

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv,

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
sinluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelein.

Nedílnou součástí dodatku Č. 3 je příloha č. l - vyčíslené ménčpráce a vícepráce.

V Bmě, dne V Brnč, dne 1 3 -"i2- 7019

Dop'?yiíí stavby Brno, s.r.o.

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



.;i:, "'jI/4'i8 Újezd u Brna - Otnice, I, stavba

PŘíloha Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Strana 3 (ce|ken] 3)



í

y

Projekt: II/418 Újezd u Brna - Otnice

I. Rek&pitulace stavby Nnbfdkwý řozpnč« Nabídkový rozµůěet

, bez DPH včetně DPHObjekt Popis

l. Objekty SŮS JMK

E-ZOV Zásady organizace výstavby 240 265,00 290 7'20,65
SO 101 Siľ. 11/418 km ZÚ - 0,590 7 229 416,19 8 747 593,59
SO 132 SamostatnC sjezdy 301 870,60 365 263,43

SO 301 Odvoďuění komunibíce 1 167 506,06 1 412 682,33
SO 302 Kanalizace dešťová (zde je 100 %, SUS 69 l 131 905,85 1369 606,08

rSO 404 Přeložka VO 70 278,00 85 036,38
SO 405 Přeložka MR 90 000,00 108 900,00

I. Objekty SŮS JMK 10 231 241,70 12 379 802,46

I. Ostatní náklady vedlejší náklady Nahidkový rozpočet Nabídkový růzpuČet
Popis bezDPH vČetuě DPH

OSTATNÍ NÁKLADY 418 000,00 505 780,60
VEDLEJŠÍ NÁKLADY 194 500,00 235 345,00

I. Ostatní náklady a vedlejší náklady - celkem 612 500,00 741' 125,00

Nabfdkôvý rozpoČet N&bidkový rozpoČe¢Rekapitulace betDPH vČetně DPH

L Objekty SŮS JMK, ostatnf a vedlejší nákľady 10 843 741,70 13 120 927,46
celkem

I. Rekapitulace TDK Nabídkuvý rozpočet Nabklkóvý rozpoČet
bezDPH vČetně DPHČ. zmčny Popis

i. Objekty SŮS JMK

1 SO 101- S1abiíhace pláně 550 275,46 665 833,31
2 SO 132 - Výměna podloží 122 044,32 147 673,63
3 SO 301 - Výměua zásyµôvého maleri/ilu 80 222,14 97 068,79
4 SO 101 -Trativod v km 0,350 - 0,590 204 660,60 247 639,33

5 Ostatní náklady -90 00(1,00 -108 900,00

6 Vedlejší náklady 8 500,00 10 285,00

7 SO JŮĹ - Sil. IT/418 km ZÚ - 0,590 -11] 819,94 -135 302,13

8 SO 301 - Odvodnění kmunikacc -576 329,00 -697 358,09

9 SO 404 -PřeioŽb VO -70 278,00 -85 036,38

10 SO 405 - Přeložka MR -90 000,00 -108 900,00

11 E-ZOV Zásady ôrganiza¢e výstavby -139 143,00 -168 363,03

I. Objekty SŮS JMK -Ill $67,42 -135 359,58

. Nnbfdkcwý rozpoČet Nabfdkuvý rozµčetRekapitulace beUjPH vČetú DPH

l. Objekty SŮS JMK, ostatní a vedlejší náklady
celkem vC. TDK 10 731 874,28 12 985 567,88

l"
?

{l
l"

l
L
í

t

É

1
l



. . .

' " ď

,,;ä A' l, ' I-a' MÉNĚPRÁCE Změna Č.5

Stavba: '-010-A1-PDPS 11/418 Újezd u Brna - Otnice - SUS
objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: Ostatní náklady

Ostatní -90 000,00

)))]yfiii)))í))))))),)) j))i);j))
O Všeobecné konstrukce a práce -90 000,00

1 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS KPL -1,00 90 000,00 -90 000,00



.. .

k. 't ," " t-, :|' "'

-'Sp l

Změna č. 6

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba:
objekt:
Rozpočet:

16-010-a1-pdps 11/418 Újezd u Brna - Otnice - SUS
000 Ostatní a vedlejší náklady

vedlejší náklady

vedlejší 8 500,00

O
N2 R

Všeobecně konstrukce a práce
Zajištění stanovenítrvalé úpravy provozu vČětně konzultace na PČR

8 500,00
KPL 1,00 8 5QQ,00 8 500,00



.. .r

Změna č. 7

E)j1:
5 Komunikace -42 701,40

32 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘĹŽOVINY S TKANINOU M2 -100,00 143,00 -14 300,00
36 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 -2 616,90 6,QO -15 701,40
39 577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M -100,00 127,00 -12 700,00

9 Ostatní konstrukce a práce -69 118,54

56 915221 a VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 -73,77 300,00 -22 131,00

57 915221 b VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 -18,63 300,00 -5 589,00

59 917224 01 SILNIČNĹA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM M -17,12 348,00 -5 957,76
61 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M -204,86 173,00 -35 440,78

E' '";' pe
Stavba: 16-010-A1-PDPS 11/418 Újezď u Brna - Otnice - SUS
objekt: so 101 sil. 11/418 km zú - 0,590
Rozpočet: 101 SIL. 11/418 km ZÚ - 0,590

101 -111 819,94



. :.

,A <'; n jj"Š"'
:""" """"

Změna č. 8

8 Potrubí -576 329,00
18 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍZ BETON DÍLCŮ KUS -16,00 35 765,00 -572 240,00
20 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO 150MM M -70,50 58,00 -4 089,00

Stavba: p010-A1-PDPS il/418 Újezd u Brna - Otnice - SUS
Rozpočet: SO 301 .ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

SO 301 -576 329,00



d :'

%, É ,

Je
Změna Č. 9

Stavba:
objekt:
Rozpočet:

3-010-a1-pdps il/418 Újezd u Brna - Otnice - SUS
SO 404 PŘELOŽKA VO
SO 404 PŘELOŽKA VO

SO 404 -70 278,00

),)Aj))-j))))jíí)')j))j")jí)))))|
O Všeobecné konstrukce a práce -6 000,00

1 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KPL -1,00 6 000,00 -6 000,00
7 Přidružená stavební výroba -64 278,00

2 742231 VEDENĹVENKOVNÍ NN, VODIČ ALFE M -150,00 255,00 -38 250,00
3 742Z22 R1 DEMONTÁŽ VENKOVNÍHO VEDENÍ NN (lX) M -150,00 25,00 -3 750,00

4 743511 SVÍTIDLO VENKOVNÍVŠEOBECNÉ VÝBOJKOVÉ ULIČNÍ, MIN. IP 44, DO 150 W KUS -2,00 10 500,00 -21000,00

5 743Z35 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M KUS -2,00 550,00 -1100,00
6 74C968 TABULKA ČÍSLOVÁNĹSTOŽÁRU NEBO POHONU ODPOJOVAČE KUS -2,00 89,00 -178,00



As!je
Stavba: -010-A1-PDPS 11/418 újezď u Brna - Otnice - SUS
objekt: so 405 přeložka mr
Rozpočet: SO 405 PŘELOŽKA MR

Změna č. 10

SO 405 -90 000,00

;ý

';'. ';"
O Všeobecné konstrukce a práce -6 000,00

1 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KPL -1,00 6 000,00 -6 000,00
7 Přidružená stavební výroba -84 000,00

2 742231 a VEDENĹVENKOVNÍ NN, VODIČ ALFE M -300,00 255,00 -76 500,00
3 742Z22 R2 DEMONTÁŽ VENKOVNÍHO VEDENÍ NN (lX) M -300,00 25,00 -7 500,00



m ':?; %" r' ť"'""
U ·—" ?=" "·—

VÍCEPRÁCE Změna č. 11

:: %é.
9 Ostatní konstrukce a práce 54 462,00

2 914122 A DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1- MONTÁŽ S KUS 8,00 70,00 560,00PŘEMÍSTĚNÍM

3 914123 A DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1- DEMONTÁŽ KUS 8,00 50,00 400,00

4 914129 A DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1- NÁJEMNÉ KSDEN 4 212,00 7,00 29 484,00
18 916319 A DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 342,00 7,00 2 394,00

Stavba:
objekt:
Rozpočet:

16-010-a1-pdps 11/418 Újezd u Brna - Otnice - SUS
E-ZOV ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

PDZ Provizorní dopravní značení

POZ 54 462,00

N3 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100x 150 OCELOVÉ FÓLIE TŘ. 1- MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 8,00 578,15 4 625,20
N4 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100x 150 OCELOVÉ FÓLIE TŘ. 1- DEMONTÁŽ KUS 1,00 296,32 296,32
N5 914429 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100x 150 OCELOVÉ FÓLIE TŘ. 1- NÁJEMNÉ KSDEN 824,00 20,27 16 702,48



A'ež p e"
Změna č. 11

MENEPRACE

)7" Ti')'":"' 'L" Yg )ii])'j!')')'
g' ""m ii A :.' ä,i {F

9 Ostatní konstrukce a práce -193 605,00
1 91400 A DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS -24,00 100,00 -2 400,00
5 915321 A VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL- DOD A POKLÁDKA M2 -18,00 450,00 -8 100,00
6 915322 A VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL- ODSTRANĚNÍ M2 -18,00 350,00 -6 300,00
7 916112 A DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -12,00 50,00 -600,00
8 916113 A DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS -12,00 35,0.0 -420,00
9 916119 A DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁjEMNÉ KSDEN -210,00 20,00 -4 200,00

10 916122 A DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -15,00 80,00 -1200,00
11 916123 A DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS -15,00 60,00 -900,00
12 916129 A DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN -420,00 80,00 -33 600,00
13 916152 A SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -12,00 650,00 -7 800,00
14 916153 A SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOU PRAVA- DEMONTÁŽ KUS -12,00 350,00 -4 200,00
15 916159 A SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOU PRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN -210,00 350,00 -73 500,00
16 916312 A DOPRAVNÍZÁBRANY Z2 S FÓLIĹTŘ 1- MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -8,00 70,00 -560,00
17 916313 A DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍTŘ 1- DEMONTÁŽ KUS -8,00 50,00 -400,00
19 916332 A SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍTŘ 1- MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -300,00 70,00 -21000,00
20 916333 A SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍTŘ 1- DEMONTÁŽ KUS -300,00 50,00 -15 000,00
21 916339 A SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN -2 685,00 5,00 -13 425,00

Stavba:
objekt:
Rn7rbnřm"

16-010-a1-pdps 11/418 Újezd u Brna - Otnice - SUS
E-ZOV ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

PDZ Provizorní dor)ravní značení

PDZ I -193 605,00


